1

令和   年  月  日

見附市長 久住時男 宛
                〒

住所：

氏名
ふりがな

：

電話番号：

ふるさと見附応援寄附金申込書

ふるさと見附を応援するため下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄附金額             円

１ ご希望のお支払い方法に☑を入れてください。（どれか一つ）

□ 郵便局（ゆうちょ銀行）後日専用の払込取扱票をお届けします。手数料はかかりません。

□ 現金書留 郵送料は寄附者様負担となります。

□ 市役所窓口での払い込み 恐れ入りますが、見附市役所 3 階 企画調整課までお越し下さい。

□ 市の納付書を使用し、指定の金融機関での払い込み
後日専用の納入通知書をお届けします。使用できる金融機関は、北越銀行、第四銀行、大光銀行、長岡信用

金庫、三条信用金庫、新潟県信用組合、三條信用組合、にいがた南蒲農業協同組合の各店舗です。手数料は

かかりません。

インターネットサイト「ふるさとチョイス」からお申込みいただきますと、クレジット

払いなどの支払い方法もお選びいただけます。詳しくはＰ3をご覧ください。

２ 希望する寄附金の使いみちに☑を入れてください。（どれか一つ）

□ 人と自然が共生し健やかに暮らせるまちづくり（子育て、福祉、医療、環境等）

□ 安全安心な暮らしやすいまちづくり（防災、交通、住環境等）

□ 産業が元気で活力あるまちづくり（産業振興等）

□ 人が育ち人が交流するまちづくり（教育、生涯学習、地域間交流等）

□ 市政一般（市長におまかせ）

寄附申込者様

2

３ 返礼品の選択

別紙「お礼品一覧」から希望する返礼品をご記入ください。

※寄附額によってお選びいただける返礼品が異なりますのでご注意ください。

※お米の定期便については、Ｐ３「定期便とふるさと納税サイトのご案内」をご覧ください。

返礼品のお届け先が寄附者様と異なる場合は、下記をご記入ください。

〒：

住所：

氏名
ふりがな

：             電話番号：

４ お名前の公表について、どちらか一つに☑を入れてください。

□ 同意する  □ 同意しない

寄附者様の氏名と在住都道府県を見附市ホームページにて紹介します。また、氏名をプレートに刻み、

市内公共施設等に設置します。

５ 見附市からの情報提供について、ご希望のサービスに☑を入れてください。

□ 見附市広報誌「広報見附」毎月お届け（１年分）無料

 ※希望なしでも可

６ 見附を応援する に、ぜひご加入ください。

加入いただくと、見附の最新情報が詰まった会報誌「見附さぽーた通信」を年２回（予定）お送りするほか、

イベント情報、見附の物産品の案内など最新情報をお知らせします。入会金や年会費などは一切かかりません。

ぜひご加入お願いします。

□ 加入する  メールアドレス

□ 加入しない  □ 既に加入している

７ 見附とのつながり（見附市出身等）や見附への応援メッセージをぜひご記入ください。

返礼品コード 品名

例 ＮＡ１ どまいち詰め合わせ（３～４品程度）

お届け先

以上

3

定期便とふるさと納税サイトのご案内

①「お米の      について」
寄附額 3万円以上のお米の返礼品は、分割して毎月発送となります。※精米での発送

返礼品コード 銘柄 毎月の発送数量

ＭＴＨ全種 コシヒカリ ７㎏

ＭＴＢＫ全種 こしいぶき ８㎏

ＮＤＲ１～６ 特別栽培米コシヒカリ各種 １０㎏

ＮＤＲ８ 新之助 １０㎏

ＤＲ １～６ 特別栽培米コシヒカリ各種 １０㎏

ＤＲ８ 新之助 １０㎏

※上記「毎月の発送数量」を所定の回数にて発送します。

※発送は１ヵ月に１度となり、初回月から連続してのお届けになります。「２カ月に１度」や「数量を減

らす」などのご希望はお受けしておりませんので、予めご了承ください。

※発送先のご指定は一か所のみとなり、発送回ごとに送り先を変更することはできません。

② インターネットサイト

■ 見附市サイト https://www.furusato-tax.jp/city/info/15211

・スマートフォンやパソコンから簡単にご寄附いただけます。

・クレジット払いなど様々な支払方法をお選びいただけます。

・時期によって「ふるさとチョイス」限定の返礼品もあります。

・サイトからお申込みいただく場合は、本申込書の提出は不要です。

【見附市ふるさと納税に関する問合せ・申込用紙送付先】

〒９５４－８６８６ 新潟県見附市昭和町２－１－１

見附市企画調整課 ふるさと納税担当

ＴＥＬ： ０２５８－６２－１７００（内線３１５）

ＦＡＸ： ０２５８－６３－１００６  ＭＡＩＬ：kikaku@city.mitsuke.niigata.jp

定期便

ふるさとチョイス

見附市

サイト

https://www.furusato-tax.jp/city/info/15211